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Svinninge Marina Kiubb
Org.nr: 802018-3128

Resultatrakning
intakter
Medlemsavgifter

Entréavgifi nya mediemmar
Forsaljning SMK vimpiar
Forsaljining glass

Hamnavgift Sanddarna
Landstrom gastande batar
Uthyrning stallet

Ovriga intékter och sponsoring
Oidentifierade inbetainingar
Summa intdkter

Kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskriviningar anl&ggningstillgangar
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Finansiella intakter

Resuitat efter finansiella poster

Not

3,4

2020-01-01
2020-12-31

420 700
4G 000
17 200
23 750
72 989

8 640
10 150

1 500

0

625 629

473 003
-108 222
-89 891
-671 116
-435 487

35 413

-10 074

1(9)

2019-01-01
2019-12-31

406 800
58 000
14 050

0

37 602
3 920

0

29 335
-2 200
947 507

-401 472
-129 353

-62 602
-593 627

-46 120

271

-435 849
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Balansrakning

Tillgangar

Bryggor
Elinstallationer
Medlemsfordingar
Forutbetalda kostnader
och upplupna intdkter
Kassa och bank
Summa tiligangar

Eget kapital
Balanserat 6verskott
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Ovriga skulder
Forutbetalda réanteintakter
Upplupna kostnader och
férutbetalda intakter
Summa skulder

Summa skulder och eget kapital

Not

)

) O

2020-12-31

793 (036
002 532
0

3 700
492 763
1792 031

1705705
-10 074

1 695 631

1400
2125

92 875
96 400
1792 031

2 (5)

2019-12-31

o504 543
452 045
1700

30 931
773 843
1765 062

1 7513093
-45 849

1705704

0
32 864

26 494
29 358
1765 062




Svinninge Marina Klubb
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Noter

Not 1 Verksamhetskostnader

inkép glass

Inkép SMK vimplar

Einat Vattenfall

Elhandel Vattenfall (férbrukning)
Klubbholme bojar

Klubbholme byggnader
Klubbholme bryggor
Klubbholme verktyg
Kiubbholme forbrukning
Kilubbholme aktiviteter

Klubbholme arrende
El Arrende

Not2  Ovriga externa kostnader

Adm. Férbrukning
Hemsidan
Medlemsutskick
Arsstadmma
Styrelsemoéten
Budgetkonferens
Forsakring

Gavor

Ovriga kostnader
Konsuitiidnster Visma
Banktjanster och avgifter

Not 3 Bryggor

Ackumulerade anskaffningsvarden:
Vid arets borjan

Arets anskaffning

Vid arets siut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets bérjan

Arets avskrivningar

Vid arets slut

Redovisad virde vid arets slut

Bryggorna har en avskrivningstid av 15 ar.

2020
42 632
12 313
s 111
10 533
47 000
29 374
36 450
27 425
46 254

893
99 732
37 266

473 003

2020

4 654
1389
19 252
0

15 466
43 632
9 956
37038

2 094
[/ 669

108 222

2020-12-31

582 163
390 683

032 846

-/{ 620
-62 190

-139 810

793 036 _

3 (5)

2019

0

0

10 000
13 000
O

80 267
66 164
6 679
67 542
o7 469
100 351
O

401 472

2019

9 221
6 203
22 394
9 445
16 297
45 053
10 607
1244
1498
4 282
0 309

129 553

2019-12-31

082 163
U

582 163

-38 810
-38 810

-77 620

504 543
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Not 4

Elinstallation

Ackumulerade anskaffningsvérden:
Arets anskaffning
Vid arets slut

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
Vid arets borjan

Arets avskrivningar

Vid arets slut

Redovisad varde vid arets slut

Elinstallation har en avskrivningstid av 20 ar.

Not 5

Not &

Not 7

Forutbetalda kostnader
uppiupna intidkter

Budgetkonferens
Intakter SMK vimplar

Kassa och bank

Fastrantekonto
Ovriga bankkonton

Upplupna kostnader och
forutbetalda intikter

Visma konsult

Intrades-och medlemsavgifter 2021
Forutbetalda medlemsavgifter

Einat Vattenfall
Elthandel Vattenfall (férbrukning)

2020-12-31
475 837
/8 188

594 025

-23 792
-27 701

-01 493

502 532

2020-12-31
0
3 700

3700

2020-12-31
352 125
140 638

492 763

2020-12-31
2094

40 600

47 600

O
2 961

92 875

4 (5)

2019-12-31
0
475 837

475 837

-23 792

-23 792

452 045

2019-12-31
30 931
0

30 931

2019-12-31
732 863
42 980

775 843

2019-12-31
2 094

0

1400

10 000

13 000
26 494
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